

Smlouva o dílo – dodatek č. 1

č. 0280 /2016/OI-Oddl/1050 ze dne 7. 7. 2016

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník),
v platném znění

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova 968/4, Praha 14 – Černý Most

mezi:

Městská část Praha 14

se sídlem Bří. Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
zastoupené Bc. Radkem Vondrou - starostou MČ Praha 14
IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312
Bankovní spojení: PPF banka, a. s., Praha 6
č. ú.: [REDACTED]

Ve věcech obchodních a smluvních a dodatků je oprávněn jednat: Bc. Radek Vondra

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Martina Mezenská

dále jen objednatel – na straně jedné

a

Tost.cz, s.r.o.

se sídlem Habrek 8, 584 01 Ledec nad Sázavou
zastoupené Františkem Vavříčkou, jednatelem
IČ: 25956019
DIČ: CZCZ25956019
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
č.ú.: [REDACTED]

Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: František Vavříčka, jednatel

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Ondřej Prášek

Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 17388.

dále jen zhotovitel – na straně druhé

Změna čl. 2. – Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 2, specifikovaný v čl. 12 odst. 12.18. přílohou č. 1 (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce) a snižuje o neprovedené práce. Přesný rozsah víceprací a méněprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 4 - Cena díla

doplňuje se odstavec:

4.8. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dodatečné práce bez DPH	653 432,00 Kč
DPH 21 %.....	137 220,72 Kč
Cena celkem včetně DPH	790 652,72 Kč
Odpočet za neprovedené práce bez DPH....	- 98 627,00 Kč
DPH 21%.....	- 20 711,67 Kč
Cena celkem s DPH	- 119 338,67 Kč
Celkový rozdíl ceny bez DPH	554 805,00 Kč
DPH 21%.....	116 509,00 Kč
Celkový rozdíl včetně DPH	671 314,00 Kč

Změna čl. 13. – Závěrečná ustanovení

doplňuje se odstavec:

13.20. Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 12. 9. 2016 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 509/RMČ/2016.

V Praze dne: 26. 09. 2016

V Habreku dne: 26. 9. 2016

za objednatele

za zhotovitele

s.r.o.
 8. Ledeč nad Sázavou 584 01
 956019, DIČ: CZ25956019
 roční banka a.s.: č.ú. [redacted]
 odní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 17388
 [redacted]

TOST.CZ
 STAVBY PRO RADOST

Rozpočet č. R551-B.01.01-RM

Stavba :		Datum: 7.7.2016
Objekt :	Kompletní výměna podlahoviny	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Chybějící částí rozpočtu				277 267,96 Kč
1		Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	-209,790	468,00	-98 181,72
		Položka rozpočtu č. 74				
2		Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	-36,870	468,00	-17 255,16
		Položka rozpočtu č. 75				
3		Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	bm	-129,500	65,00	-8 417,50
		Položka rozpočtu č. 111				
4		Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	-19,820	585,00	-11 594,70
		Položka rozpočtu č. 112				
5		keramická dlažba 300x300 mm, tl. 6 mm	m2	-23,021	202,80	-4 668,66
		Položka rozpočtu č. 113				
6		Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	-189,970	390,00	-74 088,30
		Položka rozpočtu č. 114				
7		keramická dlažba protiskluzová SR 4 do potravinářských provozů 300x300 mm, tl. 6 mm	m2	-215,311	364,00	-78 373,20
		Položka rozpočtu č. 115				
8		Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	-16,710	45,50	-760,31
		Položka rozpočtu č. 116				
9		Podlahy penetrace podkladu	m2	-189,970	22,75	-4 321,82
		Položka rozpočtu č. 117				
10		Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	-392,424	39,00	-15 304,54
		Položka rozpočtu č. 118				
11		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	-5,701	455,00	-2 593,96
		Položka rozpočtu č. 119				
12		Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	-5,701	390,00	-2 223,39
		Položka rozpočtu č. 120				
13		ACO nerezový Hyg Žlab 300x2000 mm, H70 standard, odtok DN 100, vč. Roštu	ks	-1,000	34 200,00	-34 200,00
		Položka rozpočtu č. 26				
14		ACO nerezový Hyg Žlab 300x1900 mm, H70 standard, odtok DN 100, vč. Roštu	ks	-1,000	34 200,00	-34 200,00
		Položka rozpočtu č. 27				
15		ACO nerezový Hyg Žlab 500x700 mm, H70 standard, odtok DN 100, vč. Roštu	ks	-1,000	18 480,00	-18 480,00
		Položka rozpočtu č. 28				
16		ACO nerezový Hyg Žlab 1270x400 mm, H70 standard, odtok DN 100, vč. Roštu	ks	-1,000	23 520,00	-23 520,00
		Položka rozpočtu č. 29				
17		ACO nerezový Hyg Žlab 900x400 mm, H70 standard, odtok DN 100, vč. Roštu	ks	-1,000	22 560,00	-22 560,00
		Položka rozpočtu č. 30				
18		ACO nerezový Hyg Žlab 400x400 mm, H70 standard, odtok DN 100, vč. Roštu	ks	-2,000	16 560,00	-33 120,00
		Položka rozpočtu č. 31				
19		Podlahová vpust HL 310 NPR Ř 75	ks	-1,000	1 416,00	-1 416,00
		Položka rozpočtu č. 32				

Rozpočet č. R551-B.01.01-RM

	Stavba :			Datum:	7.7.2016
	Objekt :	Kompletní výměna podlahoviny			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
20		Podlahová vpust HL 310 NPr Ř 110	ks	-1,000	1 416,00	
		Položka rozpočtu č. 33				
21		ACO nerezový Hyg. Žlab 300x2000 mm, H70 standard, odtok DN 100, vč. Roštu	ks	1,000	56 430,00	56 430,00
22		ACO nerezový Hyg. Žlab 300x1900 mm, H70 standard, odtok DN 100, vč. Roštu	ks	1,000	56 430,00	56 430,00
23		ACO nerezový Hyg. Žlab 500x700 mm, H70 standard, odtok DN 100, vč. Roštu	ks	1,000	21 535,00	21 535,00
24		ACO nerezový Hyg. Žlab 1270x400 mm, H70 standard, odtok DN 100, vč. Roštu	ks	1,000	27 660,50	27 660,50
25		ACO nerezový Hyg. Žlab 900x400 mm, H70 standard, odtok DN 100, vč. Roštu	ks	1,000	24 412,00	24 412,00
26		ACO nerezový Hyg. Žlab 400x400 mm, H70 standard, odtok DN 100, vč. Roštu	ks	2,000	17 892,00	35 784,00
27		Podlahová vpust HL 310 NPr Ř 75	ks	1,000	2 441,40	2 441,40
28		Podlahová vpust HL 310 NPr Ř 110	ks	1,000	2 293,20	2 293,20
29		Stěrkování	m2	209,960	185,00	38 842,60
30		Protiskluzové PVC Altro Classic X 25	m2	231,00	1 330,00	307 230,00
31		Montáž vytahovaných soklu	m	251,38	468,00	117 645,84
32		Montáž PVC Altro vč. Príslušenství	m2	209,790	349,20	73 258,67
	Celkem					277 267,96 Kč

cena celkem bez DPH

277 268 Kč

DPH 21 %

58 226 Kč

cena celkem s DPH

335 494 Kč

v Ledči nad Sázavou 7.7.2016

za zhotovitele:

Ing. Ondřej Prášek



za objednatele:

p. Petr Brych

s.r.o.
 Jrek 8. Ledeč nad Sazavou 584 01
 25956019, DIČ: CZ25956019
 měřicí banka a.s. - č.ú.
 obchodní rejstřík Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 17388

TOST.CZ
 STAVBY PRO RADCEP

Rozpočet č. R551-B.02.08-OP

Stavba :		Datum:	23.8.2016
Objekt :			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
						277 537,44 Kč
Díl:						1 715,25
Bourání v místnosti č. 115						
1	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 <i>míst. č. 115 - 3,2*1,775*0,15</i>	m3	0,852	1 530,00	1 303,56
2	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,852	69,60	59,30
3	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	0,852	63,40	54,02
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,852	265,00	225,78
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,408	21,30	72,59
Přízdívky stoupaček vody						2 603,62
6	346272112	Přízdívky ochranné tl 75 mm z pórobetonových přesných přičkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 <i>míst. č. 112 - (0,88+0,15)*2,272</i> <i>míst. č. 113 - (0,93+0,18)*2,5</i>	m2	5,115	509,00	2 603,62
Doplňení betonové mazaniny - snížená podlaha pro vodoinstalaci						60 626,50
7	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25 <i>míst. č. 109 - 49,25*0,15</i> <i>míst. č. 103 - 6,6*0,8*0,15</i> <i>míst. č. 112 - (5*0,8+1,7*0,8)*0,15</i> <i>míst. č. 110 - (2,925*0,8+3,4*0,8+0,6*0,8)*0,15</i> <i>míst. č. 121 - 4*0,8*0,15</i> <i>míst. č. 115 - 3,2*1,775*0,15</i>	m3	11,142	3 160,00	35 208,72
8		Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	11,142	416,00	4 635,07
9	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari <i>KARI 15x15x6 75,3*3,03*0,001*1,15</i>	t	0,262	30 628,00	8 036,26
10	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	24,512	520,00	12 746,45
Rozšíření otvoru vstupních dveří						21 987,52
11	977211112	Řezání ŽB kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 15 mm <i>vstuní dveře - 2,1+0,2</i>	m	2,300	1 820,00	4 186,00
12	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pi do 2 m2 <i>0,8*1,97</i>	m2	1,576	390,00	614,64
13		Bourání zdiva nadzakladového ze ŽB <i>vstuní dveře - 1*2*0,25-0,8*2*0,254</i>	m3	0,094	4 550,00	425,88
14	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pi do 2,5 m2	kus	2,000	468,00	936,00
15	553314060 1	zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 100 DV 1000 L/P - protipožární	kus	1,000	2 970,00	2 970,00
16	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pi do 2,5 m2	kus	2,000	468,00	936,00
17	553314060.1	zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 100 DV 1000 L/P	kus	1,000	819,00	819,00
18	611602180 1	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové polodrážka, DTD s laminovanou fólií, standardní provedení 100x197cm, kování klika/klika - protipožární EW 30 DP3	kus	1,000	8 150,00	8 150,00
19		Samozavírač	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
Zateplení stropu ve strojovně VZT - míst. 111						3 234,22
20		Demontáž minerální vaty zateplení stropu ve strojovně VZT včetně likvidace	m2	13,420	241,00	3 234,22
Dodávka polystyrenu pro zvýšenou část podlahy - Místnost č.109, 103, 122, 112, 110, 113, 121						16 626,04
21	713121111	Montáž izolace tepelne podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva <i>11,295/0,15</i>	m2	75,300	65,00	4 894,50
22	283758810	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 60 mm <i>nové betony - (221,31-75,3)*1,02</i>	m2	-148,930	93,60	-13 939,87
23		deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 80 mm <i>75,3*1,02</i>	m2	76,806	170,00	13 057,02
24		deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 40 mm <i>nové betony - (221,31-75,3)*1,02</i>	m2	148,930	84,70	12 614,39
Kontrolní dvířka pro obezdívku stoupaček vody						399,10
25		Dvířka 15/20	ks	1,000	63,10	63,10
26		Dvířka 30/30	ks	3,000	112,00	336,00
Kontrolní dvířka pro obezdívku stoupaček vody						3 577,50
27		SDK obklad kovových kci tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5	m2	3,750	954,00	3 577,50
Výměna dveří - požadavek investora						20 540,00

28	766660052	Montáž dřevních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m masivní dřevo s polodrážkou do oc zárubně	kus	4.000	585,00	2 34
		<i>dveře do místnosti 120a - 1 ks</i>				
		<i>dveře do místnosti 120 - 1 ks</i>				
		<i>dveře do místnosti 119 - 1 ks</i>				
		<i>dveře do místnosti 124 - 1 ks</i>				
29	611602180.1	dveře dřevěné vnitřní hladké pině 1křídlové polodrážka, DTD s laminovanou fólií, standardní provedení 80x197cm, kování klika/klika	kus	4.000	4 550,00	18 200,00
		Bourání podkladů pro vedení kanalizace a bourání místnosti varny				69 616,35
30	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	7.465	4 550,00	33 963,93
		<i>míst č. 109 - 49,25*0,27</i>				
		<i>míst č. 103 - 6,6*0,8*0,27</i>				
		<i>míst č. 112 - (5*0,8+1,7*0,8)*0,27</i>				
		<i>míst č. 110 - (2,925*0,8+3,4*0,8+0,6*0,8)*0,27</i>				
		<i>míst č. 121 - 4*0,8*0,27</i>				
		<i>plocha objektu - 221,31*0,05</i>				
31	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	16.422	325,00	5 337,19
		Položka rozpočtu č. 61				
32	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	16.422	468,00	7 685,55
		Položka rozpočtu č. 62				
33	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	229,910	52,00	11 955,30
		Položka rozpočtu č. 63				
34	997013802	Poplatek za uložení stavebního železetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	16.422	650,00	10 674,38
		Neprováděná práce z rozpočtu				-4 320,00
35	Pol104	Odstranění podlahové desky	m ²	-30.000	144,00	-4 320,00
		Položka rozpočtu č. 3				
		Odpočet okna				-2 231,09
36	968082015	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy do 1 m ²	m ²	-0,720	146,90	-105,77
		Položka rozpočtu č. 46				
37	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	-1,200	19,50	-23,40
		Položka rozpočtu č. 87				
38	764216641	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	-1,050	19,50	-20,48
		Položka rozpočtu č. 88				
39	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	-1,000	26,00	-26,00
		Položka rozpočtu č. 89				
40	340238233	Zazdivka otvorů pl do 1 m ² v příchách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m ²	-2,099	505,70	-1 061,46
		Položka rozpočtu č. 1				
41	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m ²	-1,000	602,03	-602,03
		Položka rozpočtu č. 16				
42	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m ²	-1,020	130,00	-132,60
		Položka rozpočtu č. 17				
43	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m ²	-1,000	259,35	-259,35
		Položka rozpočtu č. 18				
		Zařizovací předměty				12 500,00
44		Demontáž a montáž zařizovacích předmětů	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
		Úprava ústředního vytápění a otopná tělesa				61 082,43
	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				47 370,40
45	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	7,000	312,00	2 184,00
46	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	14,000	360,00	5 040,00
47	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	11,000	414,00	4 554,00
48	733222105	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	18,000	568,00	10 224,00
49	733222106	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	6,000	752,00	4 512,00
50	7341	Nápojení na stávající rozvod ocel - měď 5/4"	kus	2,000	900,00	1 800,00
51	7342	Nápojení na stávající rozvod ocel - měď 1"	kus	2,000	876,00	1 752,00
52	7343	Napuštění otopného systému a odvzdušnění	soub	1,000	4 800,00	4 800,00
53	7344	Topná zkouška a zaregulování	soub	1,000	5 760,00	5 760,00
54	7345	Zasípení potrubí v prostoru chladicího boxu a přípojky k původní VZT	soub	1,000	2 280,00	2 280,00
55	7346	Úprava stávajícího rozvodu - přemístění kulových kohoutů - box a bramborárna	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
56	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	459,060	3,19	1 464,40
	734	Ústřední vytápění - armatury				10 259,63
57	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	6,000	82,00	492,00
58	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	6,000	576,00	3 456,00
59	734221682	Termostatická hlavice PN 10 do 110°C otopných těles	kus	6,000	420,00	2 520,00
60	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	6,000	276,00	1 656,00
61	734494215	Návarek s trubkovým závitem G 1	kus	2,000	206,00	412,00
62	734494216	Návarek s trubkovým závitem G 5/4	kus	2,000	248,00	496,00
63	7351	Dodávka a montáž držáku a konzole radiátoru	kus	4,000	300,00	1 200,00
64	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	102,320	0,27	27,63

735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					3 452,40
735159320	Montáž otopných těles	kus	6,000	420,00		2 520,00
735190913	oprava vratné růžice otopných těles ocelových	kus	6,000	128,00		768,00
998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	32,880	5,00		164,40
	Lišty v obkladech					9 208,00
68	781494111.1 nerezové rohové lišty např. Schlüter ECK-E 11mm/37mm 2m lepené flexibilním lepidlem	m	44,500	169,00		7 520,50
69	plastové lišty do obkladu	m	22,500	75,00		1 687,50
	Agregáty k chladicím boxům					50 048,00
70	Příplatek za nízkohlučný agregát	ks	2,000	39 974,00		79 948,00
71	767-R01 Výroba, dodávka a montáž - akustický zákryt venkovních jednotek výparníků, kompletní provedení podle popisu v PD, ozn. ZV/01	kus	-1,000	3 900,00		-3 900,00
72	767-R02 Výroba, dodávka a montáž - akustický zákryt venkovních jednotek tepelných čerpadel, kompletní provedení podle popisu v PD, ozn. ZV/02	kus	-2,000	13 000,00		-26 000,00
	Úprava VZT					42 400,00
73	767-R01 čtyřhranné potrubí pozink. z podkrovní nad střechem	m2	25,000	620,00		15 500,00
74	767-R02 rozložení tlumiče hluku (malý otvor do podkrovní)	ks	1,000	4 200,00		4 200,00
75	767-R03 čtyřhranné potrubí pozink. v kuchyni - odsávání topení	m2	6,000	650,00		3 900,00
76	767-R04 montáž	cel.	1,000	6 400,00		6 400,00
77	767-R05 Provedení otvoru ve střeše	ks	1,000	2 900,00		2 900,00
78	767-R06 Zateplení průchodu VZT potrubí	ks	1,000	9 500,00		9 500,00
	Neprováděná práce z rozpočtu - požární ucpávky					-12 000,00
79	Poi39 ZTI kanalizac Požární ucpávky	kpl	-1,000	4 200,00		-4 200,00
80	Poi140 ZTI vodovod Požární ucpávky	kpl	-1,000	6 600,00		-6 600,00
81	Poi221-elektr Protipožární vstup E60 ve stavební konstrukci	m2	-0,200	6 000,00		-1 200,00
	Neprováděná práce z rozpočtu - drážky v podlaze					-3 888,00
82	Poi243 Frézování drážky do betonové podlahy hloubka do 7cm šířka do 5cm	m	-36,000	54,00		-1 944,00
83	Poi244 Vyplnění a zacištění rýhy v betonové podlaze hloubka 7cm šířka do 5cm, včetně materiálu	m	-36,000	54,00		-1 944,00
	Neprováděná práce z rozpočtu - dodávka a montáž nerezových žlabů					-68 400,00
84	ACO nerezový Hyg. Žlab 300x2000 mm, H70 standard, odtok DN 100, vč. Roštu	ks	-1,000	34 200,00		-34 200,00
85	ACO nerezový Hyg. Žlab 300x1900 mm, H70 standard, odtok DN 100, vč. Roštu	ks	-1,000	34 200,00		-34 200,00
	Dodávka gastro technologie					-7 788,00
86	Dodávka a montáž vodovodní baterie na fotobuňku	ks	-2,000	3 894,00		-7 788,00
	Celkem					277 537,44 Kč

cena celkem bez DPH
 DPH 21 %
 cena celkem s DPH

277 537 Kč
 58 283 Kč
 335 820 Kč

v Praze 23.8.2016

za zhotovitele:
 Ing. Ondřej Prášek

za objednatele:
 p. Petr Brych

